
UCHWAŁA Nr 100/2019 
ZARZĄDU POWIATU TORU ŃSKIEGO 

z dnia 3 lipca 2019 r. 
 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

 

 Na podstawie art. 63 ust. 14, 15, 16, 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji  
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) w zw. z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), uchwala się co następuje: 

 § 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu  
na kandydata na dyrektora Zespołu Szkół im. Unii Europejskiej w Chełmży. 

 §    2. W skład komisji konkursowej powołuje się następujące osoby: 
1) Teresa Gryciuk - przedstawiciel Zarządu Powiatu; 
2) Lidia Gajek - przedstawiciel Zarządu Powiatu; 
3) Andrzej Pabian - Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;  
4) Joanna Rek, starszy wizytator - przedstawiciel Kuratora Oświaty w Bydgoszczy;  
5) Kazimierz Burek, starszy wizytator - przedstawiciel Kuratora Oświaty w Bydgoszczy; 
6) Krzysztof Bylicki - dyrektor Delegatury - przedstawiciel Kuratora Oświaty w Bydgoszczy; 
7) Anna Jakubowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 
8) Jacek Murawski - przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 
9) Katarzyna Szwarc-Kręciszewska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego; 
10)  Małgorzata Santorek - przedstawiciel Rady Rodziców; 
11) Agnieszka Mądrzejewska - przedstawiciel Rady Rodziców. 

 §   3. Wyznacza się Teresę Gryciuk na Przewodniczącego komisji konkursowej. 
 §   4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
   Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

Marek Olszewski 

 


